

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение высшего образования "Санкт-Петербургский государственный аграрный университет" (ФГБОУ ВО СПбГАУ)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	101	101	0	101	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	101	101	0	101	0	0	0	0	0
из них женщин	65	65	0	65	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Ректорат</b>																						
1	Ректор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Проректор по качеству образования и информатизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Проректор по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Помощник ректора по международной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Проректор по экономике и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет











	<b>процесса</b>																							
64	Начальник отдела организации учебного процесса и сопровождения студентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Заведующий сектором статистики анализа и мониторинга образовательной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Центр управления качеством образования</b>																							
66	Директор центра организации учебного процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел подготовки специалистов высшей квалификации</b>																							
67	Начальник отдела подготовки специалистов высшей квалификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Служба документов строгой отчетности</b>																							
68	Заведующий службой документов строгой отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Военно-учетный стол</b>																							
69	Специалист военно-учетного стола	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел планирования учебного процесса и сопровождения студентов</b>																							
70	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Центр воспитательной и социальной работы</b>																							
73	Директор центра воспитательной и социальной работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел научных исследований</b>																							
74	Начальник отдела научных исследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Научно-организационный центр</b>																							
75	Директор научно-организационного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Патентная группа</b>																							
76	Инженер по патентной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел организации учебного процесса</b>																							
77	Специалист отдела организации учебного процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет



78	Специалист отдела организации учебного процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Общий отдел</b>																							
79	Начальник общего отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Делопроизводитель общего отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Архив</b>																							
81	Заведующий архива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Служба охраны труда</b>																							
82	Руководитель службы охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Юридическая служба</b>																							
83	Главный юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел кадров</b>																							
85	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Кафедра философии и культурологии</b>																							
87	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Управление по эксплуатации и развитию имущественного комплекса</b>																							
92	Комендант учебного корпуса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Редакционно-издательский отдел</b>																							
93	Руководитель типографии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Оператор цифровой печати	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел организации приема студентов</b>																							
95	Руководитель организации приема студентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Специалист по организации приема студентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Центр международного сотрудничества</b>																							
97	Директор центра международного сотрудничества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел миграционно-визового обеспечения</b>																							
98	Начальник отдела миграционно-визового обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



99	Специалист по паспортно-визового обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел международного сотрудничества</b>																							
100	Начальник отдела международного сотрудничества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Кафедра иностранных языков и культуры речи</b>																							
101	Зав. метод. кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Начальник управления по безопасности и охране труда

(должность)

(подпись)

Лавочкин Д.Б.

(Ф.И.О.)

05.12.2019.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Белобородов Н.Ф.

(Ф.И.О.)

05.12.2019г

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Дроздов С.П.

(Ф.И.О.)

04.12.2019г

(дата)

Начальник планово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

Малкова Т.И.

(Ф.И.О.)

04.12.2019г.

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Самсонова Н.Ф.

(Ф.И.О.)

05.12.2019

(дата)

Ведущий бухгалтер

(должность)

(подпись)

Турова Е.Р.

(Ф.И.О.)

05.12.2019.

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Косякова Л.Н.

(Ф.И.О.)

5.12.19

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Белькина Т.А.

(Ф.И.О.)

25.11.19

(дата)